
Member Contact List

Name City Web

AERO GROUP La Chaux-de-Fonds www.aerogroup.ch

Aero-Club der Schweiz Luzern www.aeroclub.ch

Aeromeccanica SA Gordola www.aeromeccanica.net

Aerotec AG Grenchen www.aerotec.ch

AeroVisto Interior Services AG Staad www.aerovisto.com

Air Glaciers SA Sion www.air-glaciers.ch

Air Service Basel GmbH EuroAirport Basel www.airservicebasel.com

Air Zermatt AG Raron www.air-zermatt.ch

Airla Flugzeug Service GmbH Bleienbach www.airla.ch

Airmatec Bern-Belp www.airmatec.ch

Altenrhein Aviation AG Thaal www.altenrhein-aviation.com

AMAC Aerospace Switzerland AG Basel www.amacaerospace.com

Avionitec AG Zurich-Airport www.avionitec.ch

Centaurium Aviation MRO Ltd. Bern-Belp www.centaurium-aviation-mro.com

Centennial Aircraft Services AG Widnau www.centennialair.com

Cessna Zurich Citation Service Center GmbH Zurich-Airport www.txtav.com/service/zurich-service-center

Dakota AG Grenchen -

Dassault Aviation Business Services Geneva 15 www.dassault-business.com

Eurofins Qualitech AG Mägenwil www.qualitech.ch

Farner Air Services Swiss SA Sion www.farner-swiss.ch

Fliegerschule Birrfeld AG Birr-Lupfig www.birrfeld.ch

Flight Maintenance MFGZ AG Zurich-Airport www.mfgz.ch

Flugbetriebs AG Sitterdorf www.erlebnisflugplatz.ch

Flugschule Basel AG EuroAirport Basel www.fsb.aero

flugundform Zofingen www.flugundform.ch

Flying-Ranch Maintenance AG Triengen www.flyingranch.ch

groWING group Huenenberg/Zug www.growing.aero

GS Segeflugzeug- & Kunstoffbau GmbH Schänis www.camo-plus.com

Hedinger MRO AG Wattwil www.hedinger.com

Heli Bernina AG Samedan www.helibernina.ch

Heli-Maintenance AG Altenrhein www.heli-maintenance.ch

Helvetic Airways AG Kloten www.helvetic.com

Horizon Swiss Flight Academy Kloten www.horizon-sfa.ch

IMITec GmbH Meilen www.imitec.ch

Japat AG EuroAirport Basel www.novartis.com

Jet Aviation AG EuroAirport Basel www.jetaviation.com

Karen SA Lodrino www.karen-sa.com

KUERZI Aviation AG Lommis www.kuerzi.com

Light Wing AG Ennetbürgen www.lightwing.ch

Lions Air Skymedia AG Wollerau www.lionsairgroup.com

Mécanair SA Ecuvillens www.mecanair.ch

Mobile Air Service SA Bex www.mobileairservice.ch

Motorfluggruppe Thurgau MFGT Lommis www.mfgt.ch

Mountain Flyers 80 Ltd Belp www.mountainflyers.ch

Nomad Technics AG EuroAirport Basel www.nomadjet.com

Pilatus Flugzeugwerke AG Stans www.pilatus-aircraft.com

Q.C.M. quality control management AG Belp www.qcm.ch 

Robert Fuchs AG Schindellegi www.fuchshelikopter.ch

Rotor + Wing Technic AG Buttwil www.flugschule-eichenberger.ch

RUAG Schweiz AG Emmen www.ruag.ch

Schweizer Luftwaffe Dübendorf www.vtg.admin.ch/de/organisation/kdo-op

Seiferle Aviation AG Fehraltdorf www.seiferle-aviation.ch

(SFVS) Heinz Bärfuss Altenrhein www.segelflug.ch

SHM, Swiss Helicopter Maint. AG Belp www.shm-ag.ch

Skyparts GmbH Hausen am Albis www.skyparts.ch 

Spectro Oil AG Kaiseraugst www.spectro-oil.com

SR Technics Line Maintenance AG Kloten www.srtechnics.com/line-maintenance

SR Technics Switzerland AG Zurich-Airport www.srtechnics.com

Swiss Air-Ambulance (REGA) Zurich-Airport www.rega.ch

Swiss Helicopter AG Untervaz www.swisshelicopter.ch

Swiss International Air Lines Ltd. Zurich-Airport www.swiss.com

Swissport International AG Opfikon www.swissport.com

TEKO Schweizerische Fachschule Glattbrugg www.teko.ch/de/top/technik/hf-technik/flugzeugtechnik

TUAG Triebwerk Unterhalt AG Plan les Ouates www.tuag.ch

Valair AG Balzers www.valair.ch

Wildwings GmbH Herisau -

Zimex Aviation AG Glattbrugg www.zimex.com
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